Fakultni nemocnice Brno

Se sidlem Jihlavska 20., 625 00 Brno

Zastoupena Prof. MUDr. Jaroslavem Stérbou, Ph.D.
IC: 65269705, DIC: CZ65269705

Vazeni,

Spolecnost timto potvrzuje Vasi objednavku €. 2211811265 ze dne 31.5.2021, kterou u nas

objednavate:

Cislo zbo%i dodavatele
42376
42376
292.190.10
17743
76931
219.910
30001943
30509
30030409
30409
30409
30415
214.560
214.560

Popis

DLAHA LCP KYCELNI PEDIATRICKA OCEL

DLAHA LCP KYCELNI PEDIATRICKA OCEL

DRAT KIRSCHNERUV OCEL, D280 MM, PR1,8 MM TROKAR.SP
DRAT KIRSCHNERUV OCEL, PR.1,6MM, D280MM, TROKAR.5P
HREB ELASTICKY TEN TITAN PR2MM D440MM ZELENY
PODLOZKA SPONGIOZNI OCEL

SROUB KANYLOV.4,5MM SAMOVRT. D40/13MM,OCEL
SROUB ZAJISTOVACI STARD.5/60MM

SROUB ZAJISTOVACI STARDRIVE PRUM.5,0MM D-40MM
SROUB LCP SAMOREZNY VELKY FRAGMENT OCEL

SROUB LCP SAMOREZNY VELKY FRAGMENT OCEL

SROUB LCP SAMOREZNY VELKY FRAGMENT OCEL

SROUB SAMOVRTNY KANYLOVANY OCEL

SROUB SAMOVRTNY KANYLOVANY OCEL

Celkova Castka 76 747,95 K& s DPH.

Johnson & Johnson, s.r.o.
Walterovo namésti 329/1

148 00 Praha

IC: 41193075, DIC: DIC CZ41193075

Objednavka akceptovana
Fakultni nemocnice Brno

MnoZstvi
1

1

4

4

10

[
o

Wk, AN EFER BN



