

Fakultní nemocnice Brno
Se sídlem Jihlavská 20., 625 00 Brno
Zastoupená Prof. MUDr. Jaroslavem Štěrbou, Ph.D.
IČ: 65269705, DIČ: CZ65269705

Vážení,
Společnost tímto potvrzuje Vaši objednávku č. 2211811265 ze dne 31.5.2021, kterou u nás objednáváte:

Číslo zboží dodavatele	Popis	Množství
42376	DLAHA LCP KYČELNÍ PEDIATRICKÁ OCEL	1
42376	DLAHA LCP KYČELNÍ PEDIATRICKÁ OCEL	1
292.190.10	DRAT KIRSCHNERUV OCEL, D280 MM, PR1,8 MM TROKAR.ŠP	4
17743	DRÁT KIRSCHNERŮV OCEL, PR.1,6MM, D280MM, TROKAR.ŠP	4
76931	HŘEB ELASTICKÝ TEN TITAN PR2MM D440MM ZELENÝ	10
219.910	PODLOŽKA SPONGIOZNÍ OCEL	10
30001943	SROUB KANYLOV.4,5MM SAMOVRT. D40/13MM,OCEL	1
30509	SROUB ZAJISTOVACI STARD.5/60MM	2
30030409	SROUB ZAJISTOVACI STARDRIVE PRUM.5,0MM D-40MM	4
30409	ŠROUB LCP SAMOŘEZNÝ VELKÝ FRAGMENT OCEL	1
30409	ŠROUB LCP SAMOŘEZNÝ VELKÝ FRAGMENT OCEL	2
30415	ŠROUB LCP SAMOŘEZNÝ VELKÝ FRAGMENT OCEL	4
214.560	ŠROUB SAMOVRTNÝ KANYLOVANÝ OCEL	1
214.560	ŠROUB SAMOVRTNÝ KANYLOVANÝ OCEL	3

Celková částka 76 747,95 Kč s DPH.

Johnson & Johnson, s.r.o.
Walterovo náměstí 329/1
148 00 Praha
IČ: 41193075, DIČ: DIČ CZ41193075

Objednávka akceptována
Fakultní nemocnice Brno